

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „**Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2018**”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Zakup i instalacja 70 bezpiecznych stojaków rowerowych na terenie miasta.
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	<p>Preferowana lokalizacja montażu stojaków:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ 1 x - Plac zabaw przy pływalni na ul. Słowackiego ▪ 1 x - Wzdłuż ścieżki rowerowej przy rondzie niepodległości naprzeciwko sklepu Ambient ▪ 1 x - Skwer z fontanną przy ul. Grudziądzkiej ▪ 3 x - Plac w jednostce wojskowej naprzeciwko Powiślańskiej Szkoły Wyższej ▪ 4 x - Park przy Szkole Podstawowej nr 5 ▪ 2 x - Przy Spichlerzu, na rogu chodnika/budynku od strony jezdni/ronda ▪ 2 x - Na placu plebiscytowym po stronie sądu ▪ 4 x - Wzdłuż ulicy Kościuszki ▪ 5 x - Na deptaku ▪ 3 x - Na ulicy targowej ▪ 2 x - Przed teatrem / na placu JPil przy pasie drzew ▪ 1 x - Przed siedzibą Nadleśnictwa (ul. Warszawska) ▪ 4 x - Skwer na ulicy spółdzielczej – pojedynczo, na skrajach i wzdłuż skweru ▪ 1 x - Skwer Kombatantów, wzdłuż chodnika od strony jezdni ▪ 3 x - Skwer z fontanną pomiędzy SP4, a Urzędem Miejskim, przed salą sportową ▪ 2 x - Przed Urzędem Miejskim ▪ 2 x - Przed lokalami/pasażem naprzeciwko Urzędu Miejskiego ▪ 2 x - Parking przy Cmentarzu przy drodze na Marezę / przy wejściu ▪ 5 x - Ulica Szeroka wzdłuż bloków ▪ 2 x - Ulica Wschodnia – przed Podkową (chodnik), przy skrzyżowaniu Polna/Słowackiego ▪ 2 x - Przed bramą główną do Gimnazjum nr 2 ▪ 2 x - Ulica Polna – między Pensjonatem PASJA, a Salonem Fryzur, wzdłuż chodnika, ▪ 2 x - przy św. Wojciechu ▪ 5 x - Przy Rynku (ulica Kopemika) ▪ 1 x - Przed PSS Spółem (ul. Grudziądzka) ▪ 2 x - Przy pomniku F. Chopina ▪ 3 x - Przy Rondzie z drzewkiem, przy wjeździe na deptak ▪ 2 x - korty tenisowe nad liwą <p><i>lub inne: -> możliwe zmiany lokalizacji</i></p>
KOSZT PROJEKTU	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Projekt zakłada montaż na terenie miasta 70 stojaków rowerowych U-16 owalnych z poprzeczką + tabliczką parkingu umożliwiających bezpieczne pozostawienie roweru w najbardziej uczęszczanych miejscach.</p> <p>Projekt ma na celu zapewnienie bezpiecznego postoju rowerów mieszkańców oraz promocję zdrowego trybu życia.</p> <p>Np. http://www.stojaknarower.pl/pl/stojaki-na-rowery-typu-u/272-stojak-u-16-owalny-z-poprzeczka.html</p>
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płeć i miejsca zamieszkania)	<p><i>Projekt o otwartej dostępności - mogą korzystać wszyscy mieszkańcy i przyjezdni.</i></p>

